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STATEMENT

toY' o.. (n
ox wafil7-'* Cqlendcr yeqrOF INCOME TAX }VITHHELD

By Employer
(EMPLOYEE'S RECEIPT)

qaQ o " FormW'2
5' I ?t. s.,-TIp*lu*IDEP<ARTMENT
.r{1o

INTERNAL RE1DNUE SERVICE -/-""-- o

INSTRUCTIONS TO EMPLOYER,

Prepare this form in duplicate for
each employee from whom a tsx has
been wiihheld. Furnish original to
employee. Forward duplicats with
Rcturn of Income Tax lYithheld on
Wages, Fom W-1' for the fourth
quarter of the y€sr (or with the em-
nloyer's fingl return, if filed at an
earlier date). (Seo Circulsr. WT.)

EMPLOYEE
TO WIIOM
PAID ,7n"

, IH'

-=r
If employee ie a narried(Print full,name of employee, home iddress, and soc-ial securitY numberr if t.y.

woman' name of husband should also be fumished)

EMPLOYER
BY WEOM
PAID

(Name anil adilress of emplover)

Amount of income tax withhelil- --------------- $-

INSTRUCTIONS TO EMPLOYEE

This is your receipt for In-
come Tax (including Yictory
Tax) withheld. You should
keep it for use in preparing
your fncome and Yictory Tax
return for 1943, and as evi'-
dence of tax withheld.

STATEMENT OI' INCOME TAX WITIIEELD ON WAGES

WITHHOTDING RECEIPT_1944

-z- <- 70
e/ c/ ---

DUPI.ICtrTEForrn W-2 (Rev.)
U. S. Ireasury DeDertmeDt
IDtirnel Revenue Servi.e

EMPLOYER BY WHOM PAID (Name and adc.lresc)

School Diotrlct of lTentzvtlle
Wentrville r idiaaouri

Total Wages paid during the
calenciar year 1944

sg5-rn----

For fncome Tax Withheld on W

Federal Income Tax withheld

To EMPLOYEE: This Withholding Receipt may be used as your income tax
return if your 1944 income meets the TEST below. 4
A married couple mag make a combined return on
income meets the test. Their incomes shouid hc6

olding Receipt, if their total
Lines l, 2, and 3. and shown

separately on Line 4. The Collector
combined or the separate incomeTfr

/eruelP. fi$re the tax on either the
taxpayers advantage.

ho*r\ory'lhl6 and aII your
r Beiffs (Form W 2)---- $--------------
r#which no tax was with-
6-r intrest, write total---- $ 

-

ind 2. Write total here-- $-------
2isnot over $100 AND Line 3 is less than $5,000, vou mayusethis

EMPI-OYEE TO WHOM PAID (Printfull name.

itunLac Bccker
Auguetae }diesourL

\ !44?6-holding Receipt as your return prooided gou had no income ilher lhan uagw,
" diaideruls, arul inlercsl. If your income does not meet this test, use Form 1040.

LINE 4 If Line 3 includer incomr of both hurband and wifc, :how hurband'r

incomo hore l----------------; wifc's income herc $--
LINE 5 If you 6led a 1944 Declaration of Estimated Tax

(Form I04(FES), write total of eEtimated tax paid- $----------------

EMPLOYEE SHOULD KEEP THIS COPY
FOR HIS RECORD.

DO NOT FILE WTTH COLLECTOR.
To EMPLOYEE: Change narne and address if not correctly shown

Form W-2 (Rev.)
U, S, Treosury Deportmenl
lnternol Revenue Service

EMPLOYER BY WHOM PAID (Nome qnd oddress)

SCEOOL DISTRICT OT TEB CMY OT
ST. CSARLES, MISSOURI

EMPLOYEE TO WHOM PAID (Print full nome,

&s. SrmloG B.
S8S-8"-'Si#tb
ffilMrm;=Et

To EMPLOYEE: Chonge nome ond oddress if not corredly shown
t

WITHHOLDING RECEIPT- I944
For lncome Tox Withheld on Woges

DUPLICATE

To EMPIOYEE: Ihis Wilhholding Receipt moy be used os your income tox return
if your 1944 income meets the TEST below.

toxpoyers'odvqntoge.
LINE I Write totol of

which no tox wos wilh-
or interest, write lotol. . ,

tlNE 4 lf Line 3 includes income of both husbond ond wife, show husbqnd's

income here $--------------------; wife's income here $--------------------
tlNE 5 lf you filed o 1944 Declorotion of Estimoled Tox

(F6rm I040-ES), write lotql of estimqied tox poid. $--------------------

EMPTOYEE SHOUTD KEEP.THIS COPY

FOR HIS RECORD.

DO NOT FIIE WITH COLTECTOR.

this

rhis Withholdins ReceiPt, if
be combined on Lines l, 2,

or of lnternol Revenuci willond 3, ond shown seporoiely on
figure the fqx on either the cor$i,

other 1941
tlNE 2 lflj.lv sot

le incomes, whichever is tci "tha

Totol Woges poid during the
colendor yeor 1944

lncome Tox withheld

(ovor)


